
6

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 04 de Março de 2016.

Eunice Lima Do 
Nascimento

7°

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: CA - CENTRAL 
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Luciana Fraga 
Montoni

111°

FISIOTERAPEUTA
UNIDADE: CA - CENTRAL 
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Andressa Rigo 
Santos Marini

5°

A n d r é a 
F i g u e i r e d o 
Saporiti

6°

FISIOTERAPEUTA
UNIDADE: CREFES - CENTRO 
DE REABILITAÇAO FISICA DO 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

B e r n a d e t e 
Machado Bayerl

9°

Scheylane Fraga 
Ferreira

10°

Luciane Ribeiro 
Agostini

11°

FARMACEUTICO
UNIDADE: NRECI - NUCLEO 
REGIONAL DE ESPECIALIDADES 
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

R o s e m a r i e 
Pereira Ramos

1°

Paula Mendonça 
De Castro Barros

2°

Rachel Bicalho 
De Lima

3°

Annik Fioresi  
Tessinari

4°

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HPF - HOSPITAL 
PEDRO FONTES
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Joanice Machado 
Lopses

5°

ENFERMEIRO II (UTI ADULTO)
UNIDADE: HDRC - HOSPITAL 
DOUTORA RITA DE CASSIA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Bruna Souza 
Paula

4°

FONOAUDIOLOGO
UNIDADE: HDRC - HOSPITAL 

DOUTORA RITA DE CASSIA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

P r i s c i l a 
F e r n a n d e s 
Trindade

2°

TECNICO EM ENFERMAGEM II 
(UTI)
UNIDADE: HDRC - HOSPITAL 
DOUTORA RITA DE CASSIA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Tatiana Caetano 
Apolinario De 
Freitas

1

Patricia Cristina 
Lima

2

Dominique Faria 
Mota

3

Marcia Do Carmo 
Pereira

4

Miriane Teixeira 
Da Silva

5

Marilia Babilon 
Pereira Fagundes

6

F r a n c h e s c a 
Rodrigues Cortes 
Calixto

7

Nair Borges 
Florencio

8

F r a n s s u e l l e n 
Lino Cristiano

9

Riquel Xavier De 
Almeida Junior

10

Eloiza Baloneque 
Rebule

11

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS I
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E 
MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

W e n d e r 
Gonçalves

8°

FISIOTERAPEUTA
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E 
MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Rodrigo Lobão 
Alnaldio

4°

MEDICO SOCORRISTA
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E 
MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

André Altemiro 
Zanotti Mendes

6°

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E 
MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Rosangela Dutra 
De Almeida

65°

motivo de férias, na Secretaria de 
Estado da Fazenda.  

Vitória, 03 de  março de 2016.

LUIS ANTONIO RANGEL
Subsecretário de Estado para 
Assuntos Administrativos

Respondendo
Protocolo 219308

Junta Comercial do Estado do 
Espírito Santo   -  JUCEES -

PORTARIA JUCEES Nº 
009/2016

A Presidente da Junta Comercial do 
Estado do Espírito Santo, no uso 
das atribuições que lhe confere art. 
25, inciso XVII, do Decreto 1.800, 
de 30/01/96, que regulamenta a 
Lei 8.934, de 18/11/94.

DETERMINA

A matrícula da Tradutora Pública e 
Intérprete Comercial sob o nº 41, 
Sra ANACELLI DA SILVA MICHILES, 
habilitado no idioma ITALIANO, 
a matrícula se faz devido o 
requerimento de transferência da 
Junta Comercial do Estado de Minas 
Gerais - JUCEMG para a Junta 
Comercial do Estado do Espírito 
Santo - JUCEES.

CUMPRA-SE

Vitória, 03 de março de 2016

Letícia Rangel Serrão Chieppe
Presidente da JUCEES

Protocolo 219635

Banco do Estado do Espírito 
Santo S/A   -  BANESTES -

RESUMO DO CONTRATO, Nº 
116753.
DAS PARTES: BANESTES 
SEGUROS S.A. X ELETROALVO 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME.
OBJETO: Fornecimento e 
instalação de aparelhos de arcon 
no PA Shopping Praia da Costa.
VALOR TOTAL:R$ 27.195,00,                
PRAZO: 36 meses, a contar de 
17.02.2016.
Vitória, ES, 03.03.2016.
GEACO/COSER

Protocolo 219549

Secretaria de Estado da Saúde   
-  SESA -

EDITAL Nº 041/2016 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA 
SAÚDE, no uso da atribuição 
legal, que lhe foi conferida pela 
Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea 

conforme Edital nº 003/2015, 
convoca os candidatos abaixo 
relacionados a comparecerem 
no local, dia e horário descritos 

a 2ª Etapa do Processo Seletivo, 
que compreende a comprovação 

contrato.

O candidato deverá comparecer no 
Auditório da Secretaria de Estado 
da Saúde/SESA, situada à Rua 
Judith Maria Tovar Varejão, nº 225 
- Enseada do Suá, Vitória, ES, no 
dia e horário abaixo, munido dos 
seguintes documentos:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade ( original)
- CPF ( original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Título de Eleitor (original)
- Certidão de quitação da Justiça 
Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a 
Fazenda Pública Estadual

- Diploma de Conclusão de Curso 
(Médio, Técnico ou Superior)

de Especialização - Nível Superior

- se homem
- Comprovante de Residência 
(original)
- Certidão de Nascimento ou 
Casamento (original)
- Carteira do Conselho de Classe 
(original)
- Certidão de regularidade do 
Conselho de Classe
- PIS/PASEP (original)
- Certidão dos dependentes - se 
tiver

aperfeiçoamento com carga horária 
mínima de 80/160 horas/aula na 
área de formação a que concorre.
- Declaração/certidão de tempo de 
serviço conforme edital 7.12 I, II, 
II E IV.
Vitória, 03 de março de 2016

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: CA - CENTRAL 
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Fabiola De 
Assunção Moulaz

112°

Luciana Carmen 
Recla Pereira

113°

Ana Paula 
Santos Marcelino

114°

ENFERMEIRO I
UNIDADE: CA - CENTRAL 
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Adriana Mates 
Santos

15°

Antonio Flavio 
Dos Santos

16°

ASSISTENTE SOCIAL II (CESD)
UNIDADE: CA - CENTRAL 
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Assinado digitalmente pelo DIO
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 4 de Março de 2016 às 0:00:00



7

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 04 de Março de 2016.

C l a u d e n i 
Barbosa Viana 
Nascimento

66°

Catia Da Silva 
Santos

67°

R e n a t a 
Aparecida De 
Almeida

68°

Ione Corona 
Merlo

69°

A d r i a n a 
R o d r i g u e s 
Pedrini

70°

Magna Correia 
Dos Santos 
Soares

71°

Evani Capetine 
Botelho

72°

Marinalva De 
Fatima Souza 
Vitor

73°

Marlene De 
Souza Santos 
Silva

74°

Eliania Schwanz 75°

Graziele Secati 76°

Laisa Nunes Da 
Silva

77°

Acacio Jacobsen 78°

Laydy Dayny 
Praxedes De 
Moura

79°

Graciane Picoli 80°

Marly Mendes 
Santos

81°

J a n i n h a 
A p a r e c i d a 
S c a l z e r 
Rodrigues

82°

Telma Dondoni 83°

Ademir Do 
Nascimento

84°

TECNICO EM ENFERMAGEM II 
(UTI)
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E 
MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Claudia Bonatti 35°

Rejane Das 
Graças Rangel 
De Paula

36°

Nathalia Sarria 
Riva

37°

Michelli Torezani 38°

Darlina Do 
Nascimento

39°

Francilene Costa 
Cavalcante

40°

Josiane De 
Oliveira Laporti 

41°

Davi Goulart Da 
Silva

42°

MEDICO CLINICO GERAL
UNIDADE: HABF - HOSPITAL 
ANTONIO BEZERRA DE FARIAS
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Maria Aparecida 
Castelluber

1°

ENFERMEIRO I
UNIDADE: HABF - HOSPITAL 
ANTONIO BEZERRA DE FARIAS
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Fabio Rosa De 
Souza Brito

11°

MEDICO SOCORRISTA
UNIDADE: HABF - HOSPITAL 
ANTONIO BEZERRA DE FARIAS
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Juliana Da Silva 
Viguini Mariz

32°

J o r d a n o 
Sanfelixe Justino

33°

Daniela Mattos 
Rodrigues Cerri

34°

Thiago Carvalho 
Gaudio

35°

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HABF - HOSPITAL 
ANTONIO BEZERRA DE FARIAS
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Romélio Brás 
Milanezi

82°

Rui Viana 
Brandão

83°

Antonia Maria 
Duarte

84°

Silvia Helena 
Souza Rodrigues

85°

ASSISTENTE SOCIAL
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL 
DOUTOR DORIO SILVA
COMPARECIMENTO: /03/2016 
às 09:00hs

Josiane Gundim 
Santos Barcelos

5°

ENFERMEIRO II (UTI ADULTO)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL 
DOUTOR DORIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Rita Marcelino 
Braz

8°

FARMACEUTICO BIOQUIMICO
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL 
DOUTOR DORIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Anderson Da 
Silva Neto

9°

Raisa Moreira De 
Oliveira Xavier

10°

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL 
DOUTOR DORIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Vanessa Lima 
Will

146°

A r i s l e i d e 
Ludgero Silva

147°

Adrieli Soares 
Lopes Leal

148°

Adriano De 
Oliveira Soares

149°

Celio De Souza 
Lima

150°

TECNICO EM ENFERMAGEM II 
(UTI)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL 
DOUTOR DORIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Andrea Gomes 
Ramos Fadini

64°

Maria Da Gloria 
Ramos

65°

Maria De Lourdes 
Da Paixão

66°

TECNICO EM ENFERMAGEM V 
(PEDIATRIA)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL 
DOUTOR DORIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

G e s s i m a r a 
Falcão Dos 
Santos

13°

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL 
DOUTOR DORIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Marcia Cristina 
Correa

4°

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HSL- HOSPITAL SAO 
LUCAS
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Elisangela Silva 
Santos

184°

ASSISTENTE SOCIAL
UNIDADE: HINSG- HOSPITAL 
INFANTIL NOSSA SENHORA DA 
GLÓRIA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Andrea Moulin 
Ribeiro

3°

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HIMABA- HOSPITAL 
INFANTIL E MATERNIDADE 
ALZIR BERNARDINO ALVES
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Bruno Moreto 
Oliveira

41°

C r i s t i n a 
Fernandes Lima

43°

FISIOTERAPEUTA
UNIDADE: HIMABA- HOSPITAL 
INFANTIL E MATERNIDADE 
ALZIR BERNARDINO ALVES
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Mônica Magri 3°

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS I
UNIDADE: HIMABA- HOSPITAL 
INFANTIL E MATERNIDADE 
ALZIR BERNARDINO ALVES
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Aline Coelho 
Barbosa

45°

B e n e d i t a 
Barbosa

46°

ENFERMEIRO I
UNIDADE: HIMABA- HOSPITAL 
INFANTIL E MATERNIDADE 
ALZIR BERNARDINO ALVES
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

T o n i m a r 
Monteiro Da 
Silva

6°

Ildes França 
Assis

7°

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS I
UNIDADE: CAPAAC- CENTRO DE 
ATENDIMENTO PSIQUIÁTRICO 
ARISTIDES ALEXANDRE 
CAMPOS
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Roza Silva
5°

Evandro Santana 6°

MEDICO SOCORRISTA
UNIDADE: HEAC- HOSPITAL 
ESTADUAL DE ATENÇAO 
CLINICA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Ana Paula 
Tomasi Scardua

10°

G u i l h e r m e 
H e n r i q u e 
Fonseca Ribeiro

11°

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HEAC- HOSPITAL 
ESTADUAL DE ATENÇAO 
CLINICA
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Zelia Lourenço 
Thomaz

26°

Dilvaci Meireles 
Da Silveira

27°

Assinado digitalmente pelo DIO
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 4 de Março de 2016 às 0:00:00



8

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 04 de Março de 2016.

PORTARIA Nº 009-R, DE 03 DE MARÇO DE 2016
Aprova a 3ª Alteração de Quadro de Detalhamento de Despesa da 
Secretaria de Estado da Saúde.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE PARA ASSUNTOS DE 
ADMINISTRAÇÃO E DE FINANCIAMENTO DA ATENÇÃO À SAÚDE, 
no uso da atribuição que lhe confere o art. 98, inciso II da Constituição 
Estadual, e tendo em vista o disposto no § 1º do art. 53 da Lei nº 10.395, 
de 04 de julho de 2015 e na Lei nº 10.492, de 15 de janeiro de 2016;

RESOLVE:
Art. 1º - Proceder na forma dos Anexos I e II a esta Portaria a 3ª. Alteração 
do Quadro de Detalhamento de Despesa, publicado em conformidade com 
a Portaria SEP nº 001-R, de 18 de janeiro de 2016.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ HERMÍNIO RIBEIRO
Subsecretário de Estado da Saúde para Assuntos de Administração e de 

Financiamento da Atenção à Saúde.

Protocolo 219607

M a r c i a 
S c h e r e d e r 
Cordeiro

28°

TECNICO EM RADIOLOGIA
UNIDADE: HJSN- HOSPITAL 
JOAO DOS SANTOS NEVES
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

P o l l y a n n y 
Lourenço Da 
Silva

3°

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HJSN- HOSPITAL 
JOAO DOS SANTOS NEVES
COMPARECIMENTO: /03/2016 
às 09:00hs

Telma Soares De 
Oliveira

7°

C l a u d e t e 
Aparecida Dos 
Santos Brito

8°

ENFERMEIRO I
UNIDADE: HRAS- HOSPITAL 
ROBERTO ARNIZAUT SILVARES
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Nalvay Lima Da 
Silva Melo

9°

Maria Aparecida 
Alacrino

10°

ENFERMEIRO II (UTI ADULTO)
UNIDADE: HRAS- HOSPITAL 
ROBERTO ARNIZAUT SILVARES
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Beatriz Vieira 
Rodrigues

1°

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HRAS- HOSPITAL 
ROBERTO ARNIZAUT SILVARES
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Débora Bis 
Bravin

124°

Luiza Pratti 
Miotto

125°

Claudiana Dos 
Santos Alves

126°

Laudineia Santos 
Ramos

127°

E l i z a n g e l a 
Amorim Thomas 
Vieira

128°

Andreia Dos 
Santos Azevedo

129°

Clarice Bonelá 
Frinhani Moro

130°

Vilcilene Felix 
Placido

131°

Rozani Da Silva 
Taufener

132°

Eduardo De 
Assis

133°

Loide Bueno 
Gonçalves

134°

E l i s a n g e l a 
Hortecio De 
Souza Thomaz

135°

TECNICO EM ENFERMAGEM II 
(UTI)
UNIDADE: HRAS- HOSPITAL 
ROBERTO ARNIZAUT SILVARES
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Ana Carolina 
Soares De 
Andrade

20°

Maria Aparecida 
De Jesus Brito

21°

TECNICO EM LABORATORIO I
UNIDADE: HRAS- HOSPITAL 
ROBERTO ARNIZAUT SILVARES
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Mariza Dias Da 
Rocha

3°

TECNICO EM RADIOLOGIA
UNIDADE: HRAS- HOSPITAL 
ROBERTO ARNIZAUT SILVARES
C O M P A R E C I M E N T O : 
08/03/2016 às 09:00hs

Sérgio Salvador 
Da Conceição

6°

Protocolo 219632

NOTIFICAÇÃO Nº 13/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº. 72042052
DATA: 08/10/2015
AUTUADO: BON APETIT 
TEMPEROS LTDA - ME
RAMO: FABRICAÇÃO DE 
ESPECIARIAS, MOLHOS, 
TEMPEROS E CONDIMENTOS.
CNPJ: 36.379.998/0001-24

DECISÃO DE 2ª INSTÂNCIA
Trata o presente de processo 
administrativo sanitário instaurado 
na data 08/10/2015, lavrado 
em desfavor da BON APETIT 
TEMPEROS LTDA - ME, localizado 
à Rua Três, nº 13, Novo México, 
Vila Velha/ES, CEP: 29.104-

por fabricar pimenta malagueta 
em conserva matérias primas 
e ingredientes embalados em 
recipientes reutilizados, não 
adotando os procedimentos de 
boas práticas de fabricação na 

realizando as etapas de exaustão, 
tratamento térmico, resfriamento 
e controle de qualidade do produto 

Resolução Anvisa RDC nº 352 de 
23 de dezembro de 2002, Anexo 
I, itens 4.1.7, e 4.5, 4.6, 4.8, 4.9, 
4.12 e seus subitens, infringindo 
art. 63, IV, da Lei Estadual nº 
6066/1999.

Os relatórios e fundamentos do 

processo encontram-se transcritos 

autuado e anexada ao processo.

DECISÃO
Em vista da situação encontrada, 
após minuciosa análise do contexto 
probatório coligido aos presentes 
autos, JULGA PARCIALMENTE 
PROCEDENTE o recurso 
apresentado pelo autuado.

Considerando o parágrafo 4º 
do artigo 74 da Lei Estadual 
6066/1999;

e 36 do presente processo e decido 

prevista no artigo 51, I retirando o 
inciso IV.

com base no Art. 49, II e Art. 52, 
III por ser o autuado reincidente 
conforme publicado no Diário 

Assim, a infração sanitária 

GRAVE, impondo-se ao infrator a 
penalidade de MULTA no valor 
de 7001 VRTE (Sete mil e um 
valor de Referência do Tesouro 
Estadual) e INUTILIZAÇÃO dos 
produtos apreendidos nos termos 
dos Art. 54, XIV e V da Lei Estadual 
nº 6.066/99 e art. 85 § 1º II da Lei 
Estadual nº 6066/1999.

da Lei Estadual nº 6.066/1999, o 
valor da multa sofrerá redução de 
20% caso seja recolhido no prazo 

O comprovante de pagamento 
da multa (DUA) deverá ser 
entregue neste Núcleo Especial de 

localizada à Avenida Marechal 
Mascarenhas de Moraes, nº 2025, 
3º andar, Bento Ferreira, Vitória/
ES no prazo máximo de 30 DIAS 
nos termos do art. 93 da Lei 
Estadual 6099/1999.
Conforme prevê o art. 86, da 
Lei Estadual nº 6.066/1999, o 
pagamento da multa não exclui a 
exigibilidade do cumprimento das 
obrigações que deram origem ao 
auto de infração.
Deverá ser entregue neste setor 
a NOTA FISCAL comprovando o 
descarte de todos os produtos 
no prazo máximo de 30 DIAS.
Cumpra-se o comando legal 
dos artigos 76 e 82 da Lei n.º 
6.066/1999, que estabelece 
os prazos para interposição de 
recurso da Decisão proferida 

SE o autuado para, se entender 
necessário, apresentar recurso 

de 15 (quinze) dias contados a 
partir do recebimento da presente 
NOTIFICAÇÃO na forma da 
legislação em vigor.     
Vitória (ES), 22 de fevereiro de 
2016.
GILSA APARECIDA PIMENTA 
RODRIGUES

-SESA/GEVS
Protocolo 219420

Assinado digitalmente pelo DIO
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 4 de Março de 2016 às 0:00:00


